

Fattys ApS

**Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle**

CVR-nummer 39947587

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2024

Torben Klitbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Fattys ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

Hjemstedskommune: Vejle
CVR-nummer: 39947587
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Torben Klitbo

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, været at drive café og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I selskabets bruttofortjeneste er der indregnet andre driftsindtægter TDKK 260, heraf udgør avance ved salg af driftsmidler TDKK 197. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses mindre tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at ejerne reetablerer kapitalen i de kommende år. Koncernselskaber har ydet selskabet lån. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.130.636	2.352
1	Personaleomkostninger	-3.240.610	-1.980
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-288.795	-201
	Resultat før finansielle poster	-398.769	171
2	Finansielle indtægter	18.692	10
3	Finansielle omkostninger	-75.296	-54
	Resultat før skat	-455.374	126
	Skat af årets resultat	0	227
	Årets resultat	-455.374	353
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-455.374	353
	Resultatdisponering i alt	-455.374	353

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	764.190	504
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.486	283
	Materielle anlægsaktiver	1.108.676	787
	Deposita	12.501	13
	Finansielle anlægsaktiver	12.501	13
	Anlægsaktiver i alt	1.121.177	799
	Råvarer og hjælpematerialer	27.000	15
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.100	11
	Varebeholdninger	40.100	25
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	613.829	776
	Andre tilgodehavender	196.338	230
	Periodeafgrænsningsposter	9.783	4
	Tilgodehavender	819.950	1.009
	Likvide beholdninger	518.869	85
	Omsætningsaktiver i alt	1.378.920	1.120
	Aktiver i alt	2.500.097	1.919

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-2.412.001	-1.957
	Egenkapital i alt	-2.362.001	-1.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.500	627
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.110.816	2.280
	Anden gæld	1.054.783	919
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.862.098	3.826
	Gældsforpligtelser i alt	4.862.098	3.826
	Passiver i alt	2.500.097	1.919
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	-1.957	-1.907
Årets resultat	0	-455	-455
Egenkapital ultimo	50	-2.412	-2.362

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	3.089.990 1.878
	Pensioner	60.480 60
	Andre omkostninger til social sikring	57.221 26
	Øvrige personaleomkostninger	32.918 16
	Personaleomkostninger i alt	3.240.610 1.980

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 5).

2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægt, tilknyttede virk	18.000 10
	Andre finansielle indtægter	692 0
	Finansielle indtægter i alt	18.692 10
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomhed	69.996 47
	Andre finansielle omkostninger	5.300 7
	Finansielle omkostninger i alt	75.296 54

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JPDM ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har indgået 2. lejemål med en årlig husleje på tkr. 693. Den ene lejemål kan opsiges med 6. mdrs. varsel, mens det andet lejemål er uopsigeligt frem til 31. maj 2028.
